
' Câmara Municipal de Angélica 

n  Estado do Mato Grosso do Sul 

PORTARIA N° 02512020 DE 17 DE SETEMBRO DE 2020. 

ANA APARECIDA BARBOSA, Presidente da 
Câmara Municipal de Angélica, no uso das 
atribuições legais e regimentais... 

RESOLVE: 

Art. 	V - Designar a funcionária BRUNA SOCORRO MIQUELETI SAAR 
SILVEIRA responsável pelo e-PROTOCOLO e pelo Sistema Eletrônico do 
Serviço de Informação ao Cidadão (e-Sic); 

Art. 2°- Designar o funcionário SIRVIRINO APARECIDO TERENCIANI na 
função de Fiscal de Contratos; 

Art. 30  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogando 
a portaria n° 023/2020. 

ANA APARECIDA BARBOSA 
PRESIDENTE 

Av. Antônio Basilio de Lima, 218—CEP 79785-000, Fone - (067) 3446-1781 - Angélica - MS. 

Documento publicado em 2020-09-17 10:02:28 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 878707303



Documento publicado em 2020-09-17 10:02:28 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 878707303


